

Protokół nr 43/2016
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 5 grudnia 2016 roku
w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag.

Komisja przez aklamację przyjęła **porządek posiedzenia** w brzmieniu:

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia, komunikaty.

Ad. 1.

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.

W pierwszej kolejności Komisja rozpatrzyła pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 155 w Krakowie dotyczące zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy XIV treści naruszających jej dobra osobiste.

Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Anna Kurek - Dyrektorka Szkoły Podstawowej nr 155 w Krakowie oraz Marek Ziemiański - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny.

Anna Kurek przedstawiła zarzuty dotyczące Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XIV.

Marek Ziemiański ustosunkował się do przedstawionych zarzutów.

W dyskusji udział wzięli: Krzysztof Durek, Adam Kalita, Adam Migdał, Wojciech Krzysztoń, Teresa Kwiatkowska, Jerzy Popiel, Antoni Fryczek – Dyrektor Biura Kontroli Wewnętrznej UMK.

Przewodniczący Komisji zaapelował o polubowne załatwienie sprawy.

Krzysztof Durek zaproponował, aby Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Komisji przeprowadzili mediację w tej sprawie po posiedzeniu Komisji.

Propozycja została przyjęta przez aklamację.

Następnie Komisja rozpatrywała skargi:

- skargę na działania Prezydenta Miasta Krakowa i Urzędu Miasta Krakowa w kontekście braku właściwego nadzoru nad Krakowskim Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami, prowadzącym schronisko dla bezdomnych zwierząt w Krakowie (znak sprawy: BR-01.1510.16.2016).

Przewodniczący zaproponował, aby w związku z tym, że Prokuratura bada nadzór Prezydenta nad Krakowskim Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami, pozostawić skargę do rozpatrzenia właściwym organom,

- skargę na działania Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie (dot. wypowiedzenia Skarżącej umowy najmu lokalu mieszkalnego) – znak sprawy: BR-01.1510.17.2016.

W dyskusji udział wzięli: Adam Kalita, Antoni Fryczek.

Antoni Fryczek zwrócił uwagę, że tego typu spraw powinno dochodzić się bardziej w sądzie niż przed Radą Miasta.

Przewodniczący zaproponował uznanie skargi za niezasadną i poinformowanie Skarżącej, że może dochodzić swoich praw na drodze postępowania sądowego.

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 6 głosami „za” – jednogłośnie uznała skargę za niezasadną.

- skargę na działania Prezydenta Miasta Krakowa (dot. opieszałości i braku podjęcia skutecznych działań w kwestiach zgłoszonych przez Skarżącego) – znak sprawy: BR-01.1510.22.2016.

Przewodniczący zaproponował uznanie skargi za niezasadną.

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 6 głosami „za” – jednogłośnie uznała skargę za niezasadną.

- skargę na zaniedbanie w wykonywaniu zadań i nienależyte ich wykonywanie przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie – znak sprawy: BR-01.1510.23.2016.

Przewodniczący zaproponował, aby zwrócić się do Dyrektora Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o ustosunkowanie się do zarzutów zawartych w tej skardze.

Przewodniczący poprosił także członków Komisji o zapoznanie się z odpowiedzią Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie na pismo Komisji dotyczące skierowanego do Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetowej Rady Miasta Krakowa wniosku o skontrolowanie wydatków Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie w latach 2008-2011 pod kątem wydania publicznych pieniędzy na dokumentację dotyczące planowanych inwestycji, które nie zostały przeprowadzone, ponieważ przystępując do sporządzania dokumentacji nie zapewniono pieniędzy na realizację tych inwestycji, w związku z powyższym dokumentacja stała się nieaktualna.

Poinformował, że na kolejnym posiedzeniu Komisji odbędzie się dyskusja na ten temat.

Ad. 2

Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad. 3.

Oświadczenia, komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

O godzinie 16.00 prowadzący obrady zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Adam Kalita

Protokołowała:

Jadwiga Jaskiernia